
Číslo smlouvy CETIN: VPIC/§86/2021/014 

VPIC SŽ Boskovická spojka_ SO 50-10-03 a SO 03-10-02 

Company INTERNAL 

  

SMLOUVA S VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

č. VPIC/§86/2021/014  

  

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 86, odst. 2, písm. d) 

stavebního zákona (SZ) č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

  

  

1. CETIN a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623  

 sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  

 IČ:   04084063       

 DIČ:  CZ04084063     

bankovní spojení: xxx      

zastoupená na základě pověření Ing. Miroslavem Kotem, supervizorem pro 

výstavbu sítě 

jako „vlastník technické infrastruktury“  

a 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1 

IČO: 70994234 

DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 

48384 

       zastoupená: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ, na  

       základě pověření č. 1947 ze dne 15.9.2015   

       Korespondenční adresa: 
      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

      Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

      jako „žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby“  

  

      (oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“),  

 

takto:  

  

Čl. I.  

Úvodní ustanovení  

  

1. Vlastník technické infrastruktury (dále jen „CETIN“) je oprávněn vykonávat 

komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen 

zákon o elektronických komunikacích).  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.  

 

3. Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „žadatel“) nazvané 

„Boskovická spojka“ v rámci žádosti o jeho vydání zahrne do ní i překládku sítě 

elektronických komunikací (SEK) ve vlastnictví CETIN dle článku II. odst. 4 této 

smlouvy.  



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/§86/2021/014 

VPIC SŽ Boskovická spojka_ SO 50-10-03 a SO 03-10-02 

Company INTERNAL 

Čl. II.  

Předmět smlouvy  

  

1. Žadatel prohlašuje, že v rámci stavby „Boskovická spojka“ (dále jen „stavba“) bude nutné 

realizovat vynucenou překládku sítě elektronických komunikací (dále jen „překládka“) ve 

vlastnictví CETIN.  

  

2. Žadatel bere na vědomí, že překládku SEK si zajistí její vlastník, společnost CETIN, jak 

jako vlastník technické infrastruktury sdělil žadateli ve Vyjádření CETIN o existenci SEK č. 

521951/20 ze dne 18.2.2020  (dále jen „Vyjádření o existenci SEK“) ve smyslu § 161 odst. 

1 stavebního zákona, a že žadatel je povinen nést náklady překládky SEK ve smyslu § 104 

odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění.     

  

Žadatel dále bere na vědomí, že způsob a podmínky pro provedení překládky ve smyslu 

Vyjádření o existenci SEK (resp. Vyjádření SEK platné v době realizace překládky) budou 

upraveny v samostatné Smlouvě o realizaci překládky, která bude uzavřena deset (10) 

měsíců před realizací stavby v době, kdy bude zřejmé, že stavba a tím i překládka budou 

skutečně realizovány a bude znám termín započetí s realizací stavby.  

 

3. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 písm. c) a d) zákona  

č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění pouze pro účely územního řízení a 

nenahrazuje Smlouvu o realizaci překládky SEK, která bude uzavřena deset (10) měsíců 

před realizací stavby , a bez jejíhož uzavření nebude ze strany CETIN překládka 

realizována.   

  

4. Součástí žádosti o územní rozhodnutí o umístění stavby bude projektová dokumentace 

stavby, která obsahuje i překládku SEK, trasu překládané SEK i trasu přeložené (nové) 

SEK dle přílohy č. této smlouvy.  

Čl. IV.  

Závěrečná ustanovení  

  

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

2. Smluvní strany ujednaly, že tuto smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických 

prostředků na dálku; tato smlouva je uzavřena doručením smlouvy opatřené 

Zaručeným elektronickým podpisem oprávněných osob obou smluvních stran 

druhé smluvní straně prostřednictvím datové schránky, přičemž Zaručeným 

elektronickým podpisem se rozumí zaručený elektronický podpis podepisující osoby 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise s tím, že 

bude žadatelem použita jako příloha k žádosti o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby ve smyslu výše uvedeného ustanovení stavebního zákona.  

 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

 

 

      Příloha č. 1. Koordinační situace, technická zpráva_ SO 50-10-03 a SO 03-10-02 

                      2.Vyjádření o existenci sítě  

  

 



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/§86/2021/014 

VPIC SŽ Boskovická spojka_ SO 50-10-03 a SO 03-10-02 

Company INTERNAL 

 

 

 

V  Brně   14.5.2021                                                         V Olomouci 3.6.2021 

 

 

 

 

_________________________                        __________________________________ 

vlastník technické infrastruktury    žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby  

Ing. Miroslav Kot                                               Ing. Miroslav Bocák 

supervizor pro výstavbu sítě                             ředitel Stavební správy východ 

 


		2021-06-07T08:25:22+0000




